
  
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 13» 

652980, Кемеровская область, Таштагольский район, 

п.г.т. Спасск, ул. Октябрьская, 3 

тел: 8(38473)72205 

е-mail: elen-ostroukhov@yandex.ru 

ОКПО 43854281, ОГРН 1024201963466, 

ИНН/ КПП 4228006582 /422801001 

  

 

П Р И К А З  

от 01.09.2023                                                               № 50.4   

 

О назначении куратора реализации программ 

наставничества  

  

В целях внедрения системы наставничества педагогических работников и на 

основании приказа Министерства образования Кузбасса от 28.06.2022 № 1605 "О системе 

наставничества педагогических работников в образовательных организациях Кемеровской 

области–Кузбасса, осуществляющих образовательную деятельность по реализации 

основных и дополнительных общеобразовательных программ, и образовательных 

программ среднего профессионального образования:  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить куратором реализации программ наставничества педагогических 

работников Мозговую Галину Васильевну, заместителя директора по УВР.  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

  

  

  

Директор МБОУ ООШ №13:                                           Е.Д.Остроухова  

  

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3aelen%2dostroukhov@yandex.ru

